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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-62287957-100-1062105 21.04.2026
Konu : “DE-TECH Entrepreneurship Training 

and Mentoring Programme 2026/ 
DETECH Girişimcilik Eğitimi ve 
Mentörlük Programı 2026” Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İstanbul Teknik Üniversitesi Yazı İşleri Şube Müdürlüğü'nün 20.04.2026 tarihli ve E-
85854597-100-1787008 sayılı yazısı.

İstanbul Teknik Üniversitesi'nin paydaşı olduğu ve İTÜ Proje Yürütücülüğünü üstlendiği De-
TECH Projesi; (Derin Teknoloji Avrupa Girişim Oluşturucusu), üniversite araştırmaları ile piyasa 
arasındaki boşluğu kapatmayı amaçlayan ve EIT HEI (Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü - 
Yükseköğretim Girişimi) tarafından finanse edilen bir Avrupa işbirliği projesi olduğu bildirilmekte 
olup,  İTÜ proje ekibi koordinasyonda yürütülen "DE-TECH Entrepreneurship Training and Mentoring 
Programme 2026/ DE-TECH Girişimcilik Eğitimi ve Mentörlük Programı 2026" için başvuruları ile ilgili 
yazıları ekte gönderilmiştir. 

Söz konusu programın biriminiz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim

Prof. Dr. Cevdet KIRPIK
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgili yazı ve ekleri.

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
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İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Aşı Araştırmaları ve Geliştirme Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne

ERÜ Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 20.04.2026-1061163
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T.C.
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-85854597-100-1787008 17.04.2026
Konu : “DE-TECH Entrepreneurship Training

and Mentoring Programme 2026/ DE-
TECH Girişimcilik Eğitimi ve
Mentörlük Programı 2026” Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Doç. Dr. Nihan YILDIRIM’ın 14.04.2026 tarihli dilekçesi.

Üniversitemizin paydaşı olduğu ve İTÜ Proje Yürütücülüğünü Doç. Dr. Nihan YILDIRIM’ın
üstlendiği De-TECH Projesi; (Derin Teknoloji Avrupa Girişim Oluşturucusu), üniversite araştırmaları ile
piyasa arasındaki boşluğu kapatmayı amaçlayan ve EIT HEI (Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü -
Yükseköğretim Girişimi) tarafından finanse edilen bir Avrupa işbirliği projesidir.

İTÜ proje ekibi koordinasyonda yürütülen "DE-TECH Entrepreneurship Training and Mentoring
Programme 2026/  DE-TECH Girişimcilik  Eğitimi  ve  Mentörlük  Programı  2026"  için  başvurular
açılmıştır. Program; lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile akademik ve idari personele yönelik
olup, Nisan-Haziran 2026 döneminde 10 hafta boyunca çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir. Programın
amacı, katılımcıların girişimcilik ve inovasyon yetkinliklerini geliştirmek, derin teknoloji alanındaki fikir
ve  araştırmaların  ticarileştirilmesini  desteklemek ve  Avrupa  çapında  kapsayıcı  bir  inovasyon ağı
oluşturmaktır.

Program yapısı ve haftalık modüller için ekte program afişi gönderilmekte olup, Kurumunuzun
ilgili birimlerine duyurulması konusunda gereğini arz ederim.

Başvuru formu: https://eventos.upm.es/150970/detail/de-tech-entrepreneurship-trainingand-
mentoring-programme.htmi

Prof. Dr. Lütfiye DURAK ATA
Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Ek:
Dağıtım Listesi (216 Muhatap)1-
Dilekçe Örneği ve Afiş2-
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